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EIR PRESSEMEDDELELSE:
Det  Nye  Silkevejsparadigmes
fjende:
Saudisk folkemord i Yemen
Døden og ødelæggelserne i Yemen i dag finder sted udelukkende
for Saudi-Arabiens hånd. Den seneste FN-rapport (fra 5. sept.)
skønner antallet af dræbte civile til at være mindst 5.500 i
de  forgangne  to  et  halvt  år;  og  med  endnu  mange  tusinde
sårede. Tilfælde af kolera har oversteget 600.000, med mindst
2.000  dødsfald,  iflg.  Verdenssundhedsorganisationen.
Faciliteter for rent vand og kloakering er blevet ødelagt.
Millioner  af  mennesker  er  fordrevne.  Der  er  mindst  19
millioner mennesker, der har behov for humanitærhjælp, og over
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7  millioner  mennesker  har  desperat  behov  for  mad.  Men
saudierne blokerer nødhjælpsleverancer. Saudierne har bombet
mange  hospitaler,  skoler  og  sociale  sammenkomster.
Storbritannien  og  Amerika  leverer  våben;  USA  yder
genpåfyldning af brændstof og overvågning. Med udgivelsen af
detaljerne  sagde  selv  FN’s  højkommissær  for
menneskerettigheder, Zeid Ra’ad Al Hussein, den 5. sept., at
yemenitterne  lider  under  »en  helt  igennem  menneskeskabt
katastrofe«. Han krævede en undersøgelse af overtrædelser af
internationale humanitære love.

Download (PDF, Unknown)

Grenfell  Tower  var  en
boligblok,  der  blev
forvandlet til et krematorium
28. juni, 2017 – Ansvaret for den kriminelle brand i Grenfell
Tower i London den 14. juni kan direkte anbringes på det
Konservative Partis bolig- og nedskæringspolitiks dørtærskel.
I 2011, kort tid efter, at partiet kom til magten, vedtog den
Tory-ledede  regering  en  boliglov,  der  påbød  byrådene  at
begynde at sælge ud af socialt boligbyggeri under regeringens
»ret  til  køb«-politik,  der,  sammen  med  nedskæringer  af
lokalregeringernes budgetter, tvang de lokale byråd til at
sælge ud af titusinder af ejendomme til en værdi af milliarder
af pund. Dette forstærkede i betydelig grad den berygtede
britiske ejendomsboble. Loven påbød, at, for hver ejendom, der
blev solgt, skulle den erstattes med en ny ejendom. Dette er
selvfølgelig blevet ignoreret i praksis. Tal fra 72 byråd
viser, at flere end 12.000 ejendomme er blevet solgt fra siden
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2014, men at der kun er bygget 4.309 nye. Nogle byråd har ikke
bygget nogen yderligere boliger.

I rige distrikter i London såsom Kensington og Chelsea, den
bydel, hvor Grenfell Tower ligger, blev lejligheder i socialt
boligbyggeri solgt til højestbydende, til fabelagtige priser.

»Alle lokale myndigheder står over for en stor udfordring som
et resultat af regeringens politik, der kræver, at de sælger
ud  af  deres  beholdning  af  boliger  samtidig  med,  at  deres
mulighed for at investere i det begrænses«, citerer Guardian
en  talsmand  for  byrådet.  »Vi  støtter  fuldt  ud
Lokalregeringernes  Sammenslutnings  kampagne  for  at  anmode
regeringen om at genoverveje denne holdning.«

Det er nu kommet frem, at gasopvarmning var blevet installeret
i Grenfell Tower umiddelbart forud for branden. Mere end to
tredjedele af ledningerne var ikke blevet brandsikret, som
brandregulativerne kræver. The Guardian offentliggjorde fotos
af gasledninger, der løb langs loftet i gange til gaspumper og
ovne, der var helt blottede i gangene. National Grid aftalte
at  beskytte  ledningerne,  der  gik  ind  til  de  enkelte
lejligheder, og som var blevet installeret i vinterens løb,
men  havde  kun  færdiggjort  en  tredjedel  af  det  frem  til
storbranden den 14. juni. Beboere havde informeret Londons
brandvæsen, at de var så bange for de blottede ledninger, »at
de var ved at få panikanfald«.

»Hvis der var en gaslækage i en af disse ledninger, og nogen
røg,  ville  det  være  enden  på  bygningen  …  vi  kræver,  at
Administratororganisationen  for  Lejeboliger  i  Kensington  og
Chelsea [KCTMO] skal … give garantier for, at bygningerne er
sikre, i aften, før alle mennesker går til ro. Vi forventer at
høre fra jer og KCTMO’s ledelse, ikke ’til sin tid’, men nu.«

Med  den  plastik-baserede  ydre  beklædning  og  de  blottede
gasledninger,  forvandlede  en  lille  detalje,  som  et
fejlfungerende køleskab i en lejlighed, der har fået skylden



for brandens opståen, hele bygningen til et krematorium i
nazi-stil, på ganske få minutter.

Ingen  har  endnu  udtalt  det,  men  den  ydre  beklædning  og
installeringen af gas med individuelle ovne er den naturlige
følge af denne politik. Derudover har der været en systematisk
udvidelse af brugen af gas.

Nu fjerner man beklædning fra socialt højhus-boligbyggeri i
hele landet. I Manchester vil beklædningen på 17 højhuse blive
fjernet, efter at de dumpede til regeringens brandtests. Det
afsløredes,  at  ikke  alene  boliger,  men  også  offentlige
bygninger,  såsom  hospitaler,  skoler  og  studenterkollegier,
også er blevet beklædt med denne brandfarlige isolering. Af
alle de bygninger, der indtil dato er blevet testet, er 100 %
dumpet i brandtestene for deres beklædning.

Vil dette blive et alvorligt problem også i Tyskland, hvor
praksis med at beklæde bygninger er foregået i endnu større
grad? Alt imens beklædning af højhuse blev endelig forbudt i
midten af 2016, er der imidlertid ikke gjort nogen indsats for
at fjerne beklædningen dér, hvor den var blevet installeret.

Yemen-demonstration  i  Berlin
med  deltagelse  af  Schiller
Instituttet
3. april, 2017 – De yemenitiske samfund i Tyskland sluttede
sig sammen om en stærk demonstration imod den nu to år gamle
krig mod Yemen, udført af den saudiskanførte koalition, der i
realiteten er kontrolleret af den angloamerikanske fraktion
for regimeskifte. Demonstrationen bar en kiste for FN fra
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Potsdamer Platz til den meget symbolske Brandenburger Tor.
»FN’s  samvittighed«,  stod  der  at  læse  på  kisten,  som
signalerede den moralske bankerot hos denne institution og det
vestligt kontrollerede »verdenssamfund«, som har været tavse
omkring denne krig for folkemord, der har skabt verdens værste
hungernødskrise.

Demonstrationen med 500 mennesker var den største af de
diverse internationale demonstrationer i solidaritet med

demonstrationen i Sana’a, der talte over en million mennesker,
på toårsdagen for det saudiske angreb, den 26. marts, 2015.

 

 

Blandt  de  mange  talere  ved  Brandenburger  Tor  talte
repræsentanter  for  Schiller  Instituttet,  Elke  Fimmen
(Tyskland) og Ulf Sandmark (Sverige), først. Fimmen sagde, at
den  humanitære  katastrofe  i  Yemen  omgående  må  stoppe.  De
illegale bombninger, udført af saudierne med støtte fra USA,
må stoppe. Fimmen sagde foran den enorme Brandenburger Tor, at
»et overlagt humanitært og kulturelt folkemord finder sted,
iflg. Nürnberg-statutterne og FN«. Der må ikke længere være
støtte til saudierne, ikke flere våben og ingen udveksling af
efterretninger; i stedet må Tyskland afsløre Saudi-Arabiens
rolle i international terrorisme, som det så fremtrædende blev
dokumenteret af USA’s Kongres i tilfældet med 11. september,
fortsatte Fimmen. Trump-administrationen må vende sig bort fra
Obamas krigskurs og i stedet arbejde sammen med de virkeligt
vigtige nationer, inklusive Rusland og Kina, om en diplomatisk
løsning.  »Vi  må  have  en  international  koalition  for  at
afslutte  geopolitik  og  hjælpe  Yemen  med  genopbygning  og
udvikling. Tyskland må støtte den fredelige løsning på krigen
mod Yemen og bidrage til Yemens fremtid«, sluttede Fimmen.

Ulf  Sandmark,  der  deltog  i  en  delegation  fra  Yemen
Solidaritetsgruppen fra Sverige, adresserede den enorme,



amerikanske ambassadebygning ved siden af Brandenburger Tor,
med et budskab til præsident Trump: Stop bombningen af Yemen!
»Det, du foreløbig har gjort i Yemen under dine to første
måneder i Det Hvide Hus, er de samme krigsforbrydelser og
massakrer som din forgænger Barack Obama. Du lovede at komme
ud af hans evindelige krige. Hvis du fortsætter, hr. Trump«,
anklagede Sandmark, »er du et falsum, lige som alt det andet,
du har kaldt falsk. Dit problem i Yemen er, ligesom det var
Obamas, at du udkæmper krigen sammen med briterne og deres
maharajaer, saudierne.« Sandmark afviste enhver britisk rolle
som fredsmægler og understregede, at den britiske plan for
Yemen, som altid, er del og hersk.

Sandmark pegede på FN-kisten i demonstrationens midte foran
Brandenburger  Tor  og  sagde,  at  »FN  er  f—d  op  som
fredsforhandler, fordi det er briterne, der fører pennen for
Yemen-resolutionerne i FN’s Sikkerhedsråd. Der er én eneste
lektie, der kan læres af alle nylige fredsforhandlinger i
Eurasien, og det er at holde England udenfor«, sagde Sandmark
og  nævnte  eksemplerne  og  succeserne  for  Normandiet  Fire-
gruppen  for  Ukraine,  Astana-fredsprocessen  for  Syrien,
Shanghai  Samarbejdsorganisationen  for  sikkerhed  i
Centralasien. Han opfordrede dernæst hr. Trump til, under sine
forestående møder med præsidenterne Xi og Putin, »ikke at
glemme, at Yemen har brug for fred omgående«.

Verden kan ikke længere vende
hovedet  bort  fra  saudiernes
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skammelige Yemenkrig
3. april, 2017 – Deutsche Welles korrespondent Matthias von
Hein,  der  før  har  dækket  Yemenkrigen,  havde  i  forgangne
weekend en hårdtslående fordømmelse uden fortilfælde af den
kendsgerning,  at  »det  rigeste  land  i  den  arabiske  verden
bomber  det  fattigste  land  tilbage  til  stenalderen  –  en
situation, der har fundet sted i nu to år. Og vestlige lande
er  villige  hjælpere.  USA  hjælper  med  at  fylde  benzin  på
kampfly i luften for den saudiskledede koalition. I modsat
fald ville de ikke kunne nå frem til deres mål i Yemen.
Storbritannien og USA sælger våben, inklusive internationalt
forbudte  klyngebomber.  Siden  starten  af  angrebene,  har  de
leveret for henved $5 mia. (€4,7 mia.) våben til saudierne.«

»Den kendsgerning, at bomberne alt for ofte kræver civile liv,
synes ikke at bekymre de militære partnere. Tværtimod: USA har
nu  bebudet  planer  om  at  styrke  sit  samarbejde  med  Saudi-
Arabien i Yemen-konflikten. Det angivelige formål skulle være
undertrykkelse  af  Irans  indflydelse  i  Yemen.  Men  Teherans
indflydelse på houthi-oprørerne ikke nær så stor, som Saudi-
Arabiens propaganda vil have os til at tro. Houthierne i Yemen
kan ikke sammenlignes med Hezbollah i Libanon; de er der ikke
for at gå Teherans ærinder. Hvis dette havde været tilfældet,
ville de have respekteret Teherans advarsel om at holde sig
ude af hovedstaden, Sana’a, i stedet for at gå ind og overtage
byen.«

»Houthi-oprørerne får ikke meget andet end retorisk støtte fra
Iran. Og selv om der mangler alt andet i Yemen, så synes der
ikke at være mangel på våben. Houthierne var i stand til at
hjælpe sig selv til forsyninger i hærens depoter, baseret på
deres alliance med tidligere præsident Ali Abdullah Saleh. Han
regerede landet i to årtier, har fortsat gode forbindelser og
har mange venner i militæret, der har tilsluttet sig houthi-
saleh-oprøret. Houthierne har ikke brug for våbenleverancer
fra Iran. Sådanne er heller ikke mulige: havnene er lukket af
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den saudiske koalition. Dette er ligeledes en af årsagerne
til, at, iflg. informationer fra FN, der er henved 7 millioner
yemenitter, der ikke ved, hvor deres næste måltid skal komme
fra. En halv million børn lider af alvorlig underernæring.
Mere  end  to  tredjedele  af  befolkningen  er  afhængig  af
fødevarehjælp.  Disse  mennesker  bliver  med  overlæg  sultet
ihjel.

Den  aktuelle  militære  optrapning  vil  ikke  føre  til  et
vendepunkt i krigen, og slet ikke føre til fred. De sidste to
års erfaring har vist, at, bortset fra våbenindustrien, så er
de eneste grupper, der profiterer fra kaosset i landet, al-
Qaeda og den såkaldte ’Islamisk Stat’. Atter engang synes
vestlig politik at fremdyrke terrorister snarere end at fjerne
dem.

Det, landet behøver, er en national forsoningskonference –
uden forudgående betingelser, og uden udenlandsk indblanding.
Og  det,  regionen  behøver,  er  en  sikkerhedsstruktur,  der
imødekommer både Saudi-Arabiens og Irans behov. Det kunne til
en vis grad lette saudiarabiske politikeres paranoia – der
grænser  til  besættelse  –  mht.  Irans  angiveligt  voksende
indflydelse i regionen.«   

Foto: Yemenitiske børn venter på at få vand.            

Konference i Berlin
– Forbrydelserne i den glemte
krig i Yemen
Under  ovenstående  titel  arrangerede  yemenitiske  borgere  i
Tyskland en konference lørdag, den 25. februar i Berlin, for
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at afsløre og gøre en ende på det, der tydeligvis er et
igangværende  folkemord  imod  det  yemenitiske  folk.  To
repræsentanter for det internationale Schiller Institut, Elke
Fimmen og Stefan Tolksdorf, var indbudt til at deltage. Det
følgende  er  en  sammendrag  af,  hvad  der  fandt  sted  på
konferencen.

Download (PDF, Unknown)

Kreditorer  vil  aflyse  julen
for Grækenlands pensionister
10. dec., 2016 – Grækenlands internationale kreditorer har
fordømt den græske premierminister Alexis Tsipras for at have
vedtaget en engangs-godtgørelse til 1,6 mio. pensionister, der
lever  for  800  euro  (kr.  5.950)  eller  mindre  om  måneden.
»Programmet indeholder en klar forpligtelse til på forhånd at
diskutere alle forholdsregler, der relaterer til programmets
mål,  med  institutionerne«,  sagde  en  talskvinde  for  EU.
»Kommissionen  fik  ikke  besked  om  alle  detaljerne  i
erklæringerne, før de blev offentliggjort. Nu må vi undersøge
dem.«

Det er almindelig kendt, at et stort antal pensionister i
realiteten  forsørger  udvidede  familier  med  deres  pensioner
pga. den høje arbejdsløshed. Tsipras sagde, at godtgørelserne
i alt vil beløbe sig til 617 mio. euro.

Ifølge den britiske avis Guardian, sagde statsminister Alekos
Flambouraris,  at  kreditorer  ikke  var  blevet  varskoet  på
forhånd, eftersom pengene kom fra overskuddet.
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Sammenlignet  med  kreditorernes  seneste  krav  om  flere
nedskæringer, som man efter planen skal stemme om i denne uge,
er  julegodtgørelsen  småpenge.  Det  nye  budget  kræver  en
yderligere skattestigning på 1,1 mia. euro og nedskæringer i
pensioner og udgifter for 1,5 mia. euro. Dette på trods af den
kendsgerning, at, pga. økonomiens kollaps og skattestigninger,
især  ejendomsskatter,  har  det  til  dato  stadig  ikke  været
muligt for ikke færre end 6,36 millioner skatteborgere at
betale det femte, månedlige afdrag på deres ejendomsskat for
2016. En kvart million selskaber mangler stadig at betale den
6. eller 7. månedlige indkomstskat for 2015, der vurderes til
1mia. euro.

Disse nedskæringer indgår alle i EU’s krav om, at Grækenland
skal opretholde et overskud på 3,5 % (som skal bruges til
afbetaling af gælden), det højeste i Europa, som selv IMF
protesterer over, selv om Fonden kræver et overskud på 1,5 %.

Foto: Græske pensionister rokker en politibus, der blokerede
deres demonstration mod nedskæringer i pensionerne, den 3.
okt. 2016 i Athen. Politiet brugte dernæst peberspray mod
demonstranterne.
 http://www.telegraph.co.uk/news/2016/10/03/greek-police-peppe
r-spray-protesting-pensioners/

      

Italien  afviser  EU’s
budgetkrav – Mennesker kommer
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først!
30. okt., 2016 – Den italienske finansminister Gian Carlo
Padoan har i et brev til EU-kommissionen forklaret, at Italien
ikke vil ændre sin budgetplan. Forskellen mellem, hvad Italien
har brug for, og så det, EU vil tillade, skulle være €5 mia.

Italien vil bruge €3,5 mia. på assistance til flygtninge og
deres integration. EU tillader €0.5 mia. Italien vil bruge
€4,8  mia.  til  jordskælvsnødhjælp,  genopbygning  og
forebyggelse.  EU  tillader  kun  €2,8  mia.,  til  nødhjælp  og
genopbygning, men tillader ikke finansiering af forebyggelse.

Med hensyn til flygtninge pointerer Padoans brev skarpt, at
Italien  gør  »en  ekstraordinær  indsats  på  vegne  af  den
Europæiske Union« og betaler også omkostningerne for andre
landes afvisning af at genplacere flygtninge. Premierminister
Matteo Renzi havde direkte angrebet Ungarn i en udtalelse i
går, hvor han sagde, at Italien er en EU-nettobetaler, mens
Ungarn er en EU-nettomodtager. Hvis Ungarn nægter at rette sig
efter  EU’s  Schengen-regler  (visafri)  og  regler  om
genplacering, vil Italien måske nedlægge veto mod det næste
EU-budget.

Renzi besøgte i går jordskælvsområderne, der blev ramt den 26.
okt., og annoncerede en omgående nødhjælp på €40 million. Der
er  flere  end  5.000  hjemløse,  som  vil  blive  flyttet  til
hoteller på kysten, mens oprydningsarbejdet og genbygningen
finder sted. Iflg. nyhederne har endnu et styrke 6,6 jordskælv
fundet sted i området den 30. okt.
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Stop  Vestens  folkemord  af
Yemen
13. august 2016 – Et dossier over den indsats, som, med støtte
fra »Vesten«, gennemføres af saudierne, for at ødelægge ikke
alene houtierne og befolkningen mere bredt i Yemen, men også
denne nations tusindårige historiske og meget rige kulturelle
arv, er nu tilgængelig.

Det  er  skrevet  af  Christine  Bierre,  der  rapporterer  om
afsløringer  af  den  igangværende,  overlagte  ødelæggelse  af
Yemens historiske og kulturelle arv. Disse afsløringer fandt
sted på et kollokvium (mindre videnskabelig konference), der
blev arrangeret i Frankrigs Nationalforsamling i slutningen af
juni af et socialistisk medlem, i opposition til præsident
François  Hollandes  udenrigs-  og  indenrigspolitik,  og  i
samarbejde  med  kendte  specialister  fra  Yemen  inden  for
arkitektur, arkæologi, samt arkiver og manuskripter. Vi er
taknemmelige over for én af talerne ved dette kollokvium, Paul
Bonnenfant,  fra  Frankrigs  Nationale  Forsknings-  og
Videnskabscenter (CNRS), som har givet os tilladelse til at
bruge de smukke billeder, han tog af monumenter i Yemen mellem
1975 og 2004.

Dossieret er udlagt i dag på Solidarité & Progrès’ webside (»I
Yemen bliver folket og deres minder myrdet, med Frankrig som
medskyldig«), og, i betragtning af vores kamp imod saudierne
og Vestens angreb i Mellemøsten, samt den kendsgerning, at
Yemen stadig i dag ligger ved korsvejen for den økonomiske og
kulturelle Silkevej, mente Helga Zepp-LaRouche, at vi skulle
bruge det uden ændringer på alle vore websider, udgivelser,
webcasts og konferencer i forbindelse med vore igangværende
kampagner, og på en måde, hvor disse to spørgsmål – »drab på
folkeslag og deres minder« – er fuldstændig forbundet. Det bør
bruges til at fremprovokere et ramaskrig over folkemordet på
dette  meget  gamle  folk,  i  tidligere  tider  kendt  som  »Det
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Lykkelige Arabien«.

Her følger nogle afsnit af introduktionen:

»Krigshandlinger,  der  tilsigter  den  totale  eller  delvise
ødelæggelse af nationale, etniske, racemæssige eller religiøse
grupper« udgør FN’s definition af folkemord. Den 29. august
indledte den saudiske koalition igen en krig, der stemmer
overens med denne definition, mod Yemen. Et angreb imod en
etnisk og religiøs gruppe, der har været en del af Yemen siden
det 8. århundrede, zaydierne (et shiamuslimsk mindretal), og
imod Yemens tusindårige arv.

Krigen, som den saudiske koalition, bestående af ti stater,
lancerede imod Yemen i marts 2015, er en brutal krig, der på
rekordtid allerede har ført til 7-10.000 dræbte og flere end 2
millioner  fordrevne.  Det  er  en  illegal  krig,  der  ikke  er
godkendt af FN, og som ikke har respekteret nogen af lovene
for krig: 23 hospitaler er blevet bombet, 30 skoler er blevet
ødelagt, og børn er målskive. En FN-rapport, der hurtigt blev
trukket  tilbage  efter  massivt  pres  fra  Saudi-Arabien,
anklagede  koalitionen  for  at  have  forårsaget  60  %  af
dødsfaldene i civilbefolkningen siden marts 2015, heraf to
tredjedele børn: 785 børn er blevet dræbt, 1168 bør er blevet
såret, alene i 2015, dvs. tæt på 6 børn om dagen! Og ud over
at dræbe folk, så gør saudierne også bevidst et folks minder
til målskive, ved systematisk at ødelægge Yemens ekstremt rige
og tusindårige kulturelle og historiske arv.

Titelfoto: Yemens hovedstad Sanaa.  

Herunder følger Christine Bierres dossier, på engelsk. Alle
billeder  kan  ses  på  den  franske  webside  for  Solidarité  &
Progrès, se ovenstående link.

Download (PDF, Unknown)

    

http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2016/08/Yemen-Bierre.pdf


Den  umiddelbart  forestående,
alvorlige fare for folkemord
Leder fra LaRouchePAC, 15. januar 2016 – USA og verden står
over for en umiddelbart forestående, alvorlig fare. Præsident
Obamas Årlige tale til den amerikanske Kongres demonstrerede,
at han er totalt ude af kontrol, sagde Lyndon LaRouche i dag.
Talen var et komplet falsum, og enhver, der accepterer Obamas
løgne, lægger USA åben for den totale ødelæggelse. På vegne af
briterne er Obama rede til at sprænge USA totalt i luften.
Denne mulighed er umiddelbart forestående. Spørgsmålet om Wall
Street skal i realiteten dække over den kendsgerning, at USA
som helhed gøres klar til folkemord. Dette er den britiske
politik  for  folkemord,  og  den  nuværende  Pave  er  blevet
grundigt narret ind i denne britiske intrige, hvis formål er
folkemord.

Det er ikke bare Obama, der udfører drabene; Obama er blot
førerhunden. Det er briterne – Det britiske Imperium.

Og selvfølgelig er folk bange; men de er måske ikke bange nok.
Men hvorom alting er, så må vi sige, hvad vi skal sige.

Dette  er  hemmeligheden  bag  den  massive  COP21
»klimaforandringskonference«  i  Paris  i  november-december
sidste  år,  med  dens  skønsmæssigt  50.000  deltagere,  der
repræsenterede 196 nationer. Men det var ikke muligt at nå
frem til en bindende aftale – hvad var da konferencens formål?
Formålet  var  en  massiv  erklæring  om  en  plan  for  dette
folkemord. Det var en samling af tropperne til det planlagte
»store drab«. Det var Dødedansen.

Og samme Paves encyklika fra maj 2015 med et krav om, at
menneskeheden skulle ofres for »klimaet«, var nøjagtig det
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samme. Denne Pave er kommet ind under britisk styrelse og
kontrol; han bliver brugt i en britisk operation. Han begår
forbrydelser.

Verdensomspændende  terrorangreb  udført  af  ISIS,  som  det
britisk-saudiske yngel, det er, er præcis det samme – som vi
så det i Paris, i Californien og nu i Jakarta – sidstnævnte
som det første ISIS-angreb i Sydøstasien. Bombeangrebet den
12.  jan.  i  Istanbul,  Tyrkiet,  hvis  regering,  der  er
kontrolleret  af  det  Muslimske  Broderskab,  er  venligtsindet
over for ISIS, var særlig skummelt. Ofrene var tyske turister,
og de tyske massemedier har åbenlyst kastet tvivl over den
tyrkiske regerings redegørelse for deres undersøgelse. Tysk
fjernsyn siger, at der »ingen beviser« er for den tyrkiske
regerings påstand om, at de skulle have dræbt 200 ISIS-kæmpere
over grænsen i Syrien som gengældelse.

Fremstødet  for  folkemord  er  rettet  direkte  mod  det
transatlantiske område. Det ledsages af den britiske trussel
om at ødelægge Asien gennem krig. Det er, hvad Obama foretager
sig  i  det  vestlige  Stillehavsområde;  dette  bliver  totalt
forstået af ruserne.


